
 

 

 

 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS  Nr. 11. 
 

2015.gada 8.oktobris                                                             protokols Nr. 28. 
 

LĒMUMS 

4.§ 4. 
Par sociālās dzīvojamās telpas statusa atcelšanu 

 
Izskatot Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Sociālais dienests” 2015.gada 22.septembra 

iesniegumu, kurā lūgts atcelt sociālās dzīvojamās telpas statusu dzīvojamai telpai Nr.89, 

Gaismas ielā 19 k-7, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, konstatēts, ka sociālās 

dzīvojamās telpas statuss minētajai telpai ir piešķirts ar Ķekavas pagasta pašvaldības pagaidu 

administrācijas 2008.gada 26.novembra lēmumu Nr.1.§ 1.2.p. 

Pamatojoties uz  

- likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  

- likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 4.panta pirmo 

daļu,  

- ņemot vērā Ķekavas novada domes Sociālo lietu un veselības komitejas 2015.gada 

30.septembra sēdes atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 12 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Jurķis, Keisters, Krūmiņš, 

Leišavnieks, Pihtovs, Variks, Vītols, Volkovičs), „Pret” – nav, „Atturas” – 2 (Geks, Ozoliņa), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

Atcelt sociālās dzīvojamās telpas statusu dzīvojamai telpai Nr.89, Gaismas ielā 19 k-7, 

Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā. 

 

 
Sēdes vadītājs:                                         A.Damlics 

 

 


